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Siv.ing. Trond Thorvaldsen A/S ble 
etablert 2. april 1987, og feirer i år sitt 25-
års jubileum. 
 
Fra starten av ble det satset på to 
virksomhetsområder: konvensjonell 
byggeledelse og entreprenørdrift. Kontoret 
ble etablert i Transportsentralen Asker og 
Bærums lokale, hvor det ble dannet et 
kontorfellesskap med 5 andre bedrifter.  
 
Vår mest betydelige oppdragsgiver innenfor 
virksomhetsområdet byggeledelse var i 
begynnelsen Luftfartverket (nå Avinor), hvor 
all aktivitet var knyttet til Utbyggingskontoret 
på Fornebu, som den gang var landets 
hovedflyplass. Vårt engasjement her strakk 
seg over ca. 10 år. På Fornebu foresto 
firmaet de fleste utbyggingsoppgaver 
innenfor bygg og anlegg. Det største og 
mest synlige prosjektet var Fornebu 
parkeringshus, som den gang var Nordens 
største, men som nå er revet til fordel for 
Akers hovedkontor. 
 
Entreprenørdelen av firmaet levde sitt eget 
liv, vokste jevnt, og ble etter hvert en 
betydelig lokal aktør som 
maskinentreprenør. I 1996 ble det imidlertid 
fattet beslutning om å satse kun på 
byggeledelse og prosjektadministrasjon, og 
entreprenøravdelingen ble avviklet og solgt 
til Veidekke/Dokken A/S. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Den øvrige virksomheten vokste med tiden 
sakte men kontrollert, og økt 
oppdragsinngang krevde stadige 
nyansettelser og utvidelser. I dag teller 
firmaet mer enn 20 kvalifiserte 
medarbeidere med bakgrunn som spenner 
fra håndverksutdannelse til sivilingeniører. 
Denne allsidigheten innen kompetanse og 
erfaring gjør firmaet godt skikket til å 
håndtere de fleste typer 
utbyggingsoppgaver.  
                                                                                                                                                                                         
Firmaet nedslagsfelt er i dag i hovedsak 
konsentrert til Østlandsregionen. 
Hovedkontoret ligger på Stabekk i Bærum, 
mens det er etablert avdelingskontorer både 
i Lørenskog og i Drammen kommune.  
 
Firmaet fremstår i dag som en betydelig og 
seriøs aktør innenfor de 
hovedvirksomhetsområder vi betjener. Med 
høyt kvalifiserte medarbeidere og moderne 
tekniske hjelpemidler kan vi håndtere både 
store og kompliserte bygg- og 
anleggsrelaterte oppgaver. Vår 
forretningsfilosofi og strategi er å være 
løsningsorienterte og fokusere på kundens 
behov, samt å skape trygge og utviklende 
arbeidsplasser for vår viktigste ressurs, som 
er de ansatte. 
 
Firmaet har gjennom sine 25 år utført en 
rekke større og mindre prosjekter av ulik art 
innenfor bygg og anleggssektoren både for 
offentlige og private oppdragsgivere. Her 
kan nevnes næringsbygg, skoler, 
barnehager, kulturhus, omsorgsbygg, 
boligprosjekter, flyplassutbygging, 
telekommunikasjonssystemer idrettsanlegg, 
kirkegårder, rehabiliteringsoppgaver,  
utviklingsprosjekter, infrastrukturanlegg 
m.m. Denne merittlisten har i løpet av 25 år 
blitt både lang og omfattende.  
I nedenstående billedserie er vist et utdrag 
av noen av de prosjekter som er 
gjennomført i firmaets regi: 

 
          Bilde av staben for 25 år siden  
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Fornebu parkeringshus 
 

 

 
 

 Møbelvarehus for IKEA på Furuset 

 
 

 
 

Furuset Forum - ishall 
 
 

 
 

 
 

Distribusjonsanlegg for Ringnes på Gjelleråsen 
 

 
 

 
 

Skedsmokorset brannstasjon 
 
 

 
 

 
 

Grand hotell Oslo 
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Grorud skole, Oslo 
 

 

 
 

 
 

Nadderud videregående skole 
 

 
 

 
 

Kunstgress Vollsløkka 
 
 

 
 

 
 

Svømmehall Oppsal/Vetland skole, Oslo 
 

 
 

 
 

Omsorgsboliger, Lørenskog 
 

 
 

Rehabilitering boliger Sagene, Oslo 


